
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 05/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 11 - Autorizzazioni ambientali e rifiuto Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DITTA: IRPINIA RECUPERI SRL - IMPIANTO DI STOCCAGGIO E TRATTAMENTO

RIFIUTI NON PERICOLOSI E STOCCAGGIO RIFIUTI PERICOLOSI - VIA TUFAROLE 72

ATRIPALDA (AV) - CAMBIO SEDE LEGALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  5 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 

a. che la Irpinia Recuperi s.r.l. è titolare di due stabilimenti : 1) impianto di stoccaggio e 
trattamento rifiuti non pericolosi, stoccaggio rifiuti pericolosi ubicato in Atripalda (AV) Via Tufarole, 72, 
in Catasto foglio 7 p.lle 1708,1709,1710, autorizzato con D.D. n. 41 del 29/09/2014 e D.D. n. 16 del 
24/02/2016 (modifica non sostanziale) ai sensi dell’art. 208 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i., alla 
realizzazione del progetto; 2) impianto e sede legale in via Spineta, 79 Atripalda (AV), in Catasto 
foglio 1 particella 345 sub 4 e sub 5, autorizzato alla realizzazione dell’impianto di stoccaggio rifiuti 
pericolosi, stoccaggio e trattamento rifiuti non pericolosi con D.D. n. 145 del 01/08/2011, autorizzato 
all'esercizio con nota prot. 221330 del 21/03/2012 e D.D. n. 6 del 09/01/2015 (modifica non 
sostanziale);  

 
b. che la Sig.ra Maria Pastore nella qualità di Amministratore Unico della società Irpinia 

Recuperi s.r.l., con nota acquisita al protocollo n. 385614 del 31/05/2017, ha comunicato la variazione 
della sede legale della società da Via Spineta 79 a Via Tufarole 72 sempre del comune di Atripalda 
(AV); 

 
PRESO ATTO 
che a corredo dell'istanza è pervenuta la seguente documentazione:  
 

a) richiesta di variazione della sede legale alla CCCIAA; 
b) autocertificazione relativa alle iscrizione alla CCIAA sottoscritta dalla sig.ra Maria Pastore, 

Amministratore Unico; 
c) autocertificazione relativa alla mancata sussistenza di una delle cause di sospensione, 

decadenza o divieto, previste dall'art. 67 del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i. sottoscritta dalla sig.ra 
Maria Pastore, Amministratore Unico; 

d) autocertificazione relativa alla mancata sussistenza di una delle cause di sospensione, 
decadenza o divieto, previste dall'art. 67 del D.Lgs. 159/2011 s.m.i. sottoscritta dalla sig.ra Maria 
Pastore. Responsabile Tecnico;  

e) dichiarazione ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445 del 28/12/2000 e s.m.i. a firma 
dell'Amministratore Unico attestante l'esperienza professionale maturata dal Responsabile 
Tecnico; 

f) copia visura della camerale; 
g) ricevuta di pagamento delle spese istruttorie. 

 
RITENUTO  
di dover prendere atto della variazione della sede legale della Irpinia Recuperi s.r.l., da Via Spineta 79 a 
Via Tufarole 72 sempre del comune di Atripalda (AV);  
 
VISTI 
il  D.Lgs. n 152 del 03/04/2006 e s.m.i; 
il D.D. n. 145 del 01/08/2011; 
la nota  prot. 221330 del 21/03/2012;  
il D.D. n. 41 del 29/09/2014;  
il D.D. n. 6 del 09/01/2015; 
il D.D. n. 16 del 24/02/2016; 
la D.G.R. 386 del 20/07/2016. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. e della proposta del Responsabile del Procedimento 
Dott. Edoardo Buonanno di adozione del presente atto, 
 

D E C R E T A 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  5 Giugno 2017



 

 

 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
1. PRENDERE ATTO, della comunicazione della sig. Maria Pastore Amministratore Unico della Irpinia 
Recuperi s.r.l. circa la variazione della sede legale della precitata società da Via Spineta 79 a Via 
Tufarole 72 sempre del comune di Atripalda (AV); 

2. PRENDERE ATTO, altresì,  della dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi dell'art. 47 del 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445 resa dall'Amministratore Unico con la quale ha affermato che il Responsabile 
Tecnico per l'impianto di via Spineta 79 è la sig.a Maria Pastore e che svolge detto incarico dal 1997; 

3. DARE ATTO che:  
a) la  Sig.ra Pastore Maria  nella qualità di Amministratore Unico della Irpinia Recuperi s.r.l. è 

responsabile di quanto dichiarato nella documentazione allegata all’istanza; 
b) la Società Irpinia Recuperi s.r.l. è tenuta a comunicare a questa Amministrazione ogni 

variazione che intervenga nella persona del legale rappresentante e/o del responsabile 
tecnico e ogni modifica o variazione che per qualsiasi causa intervenga nell’esercizio 
dell’attività autorizzata.  

 
4. FAR PRESENTE che avverso il presente Provvedimento, nei rispettivi termini di sessanta e 

centoventi giorni dalla sua notifica, nei modi e nelle forme previste è ammesso ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 
5. NOTIFICARE il presente Decreto Dirigenziale alla Irpinia Recuperi s.r.l. via Tufarole 72 Atripalda (AV). 
 
6. TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comune di Atripalda (AV), alla Provincia di 

Avellino, all’A.R.P.A.C. di Avellino, all’A.S.L AV, al Consorzio ATO 1 Calore Irpino, alla U.O.D. 
50.6.3, all’Albo Gestori Ambientali, alla Segreteria della Giunta (cod. 40.03.00.00), U.O.D. 
Bollettino Ufficiale (cod. 40.03.05.00) per la pubblicazione integrale sul BURC.  

. 
 
 
 
                                                                              

Il Dirigente  
                                                                                                Dott. Antonello Barretta 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  5 Giugno 2017


	BURC n. 45 del  5 Giugno 2017

